
5/13/22, 4:05 PM SEI/UFCG - 2389874 - Homologação

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2645689&infra_sistema=1000001… 1/2

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 
UNIDADE ACADEMICA DE ENFERMAGEM-CFP 

Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, s/n, - Bairro Casas Populares, Cajazeiras/PB, CEP 58900-000 
Telefone: (83) 3532-2000 - Fax: (83) 3532-2009 

Site: http://www.cfp.ufcg.edu.br - E-mail: cfp@cfp.ufcg.edu.br 
  

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
EDITAL CFP Nº 03, DE 1 DE ABRIL DE 2022 

 

A COORDENADORA ADMINISTRATIVA DA UNIDADE ACADÊMICA DE ENFERMAGEM DO CENTRO
DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de
suas atribuições legais, e conforme disposições da Resolução Nº 04/2014 da CSGAF/UFCG, da Resolução Nº
01/2018 da CSGAF/UFCG e dos dispositivos contidos no EDITAL CFP Nº 03, DE 1 DE ABRIL DE 2022,  torna
público, para conhecimento dos interessados (as), o resultado da SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO no Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior,  Auxiliar,
Classe A, Nível 1, com Regime de Trabalho de 40 horas semanais, (T-40) para as áreas: 

ÁREA: ENFERMAGEM EM SAÚDE DA MULHER E ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO

Nº DE
ORD. PROCESSO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

01 23096.028491/2022-51 CRISTIANE FREIRE
PINHEIRO TAVARES INDEFERIDA

02 23096.029170/2022-73 MARIO HELIO ANTUNES
PAMPLONA DEFERIDA

03 23096.029023/2022-01 THAYNARA FERREIRA
FILGUEIRAS DEFERIDA

 

ÁREA: ENFERMAGEM CIRÚRGICA E ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO

Nº DE
ORD. PROCESSO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

01 23096.028491/2022-51 CRISTIANE FREIRE PINHEIRO TAVARES INDEFERIDA

02 23096.029639/2022-74 GERUSA LÍGIA DELFINO DE MEDEIROS DEFERIDA

03 23096.029482/2022-87 GRAZIELA LEITE DOS SANTOS DEFERIDA

04 23096.029567/2022-65 JÉSSICA BARRETO PEREIRA INDEFERIDA



5/13/22, 4:05 PM SEI/UFCG - 2389874 - Homologação

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2645689&infra_sistema=1000001… 2/2

05 23096.028816/2022-03 MARIA RAQUEL ANTUNES CASIMIRO DEFERIDA

06 23096.029634/2022-41 PALOMA KAREN HOLANDA BRITO INDEFERIDA

07 23096.029448/2022-11 PATRICIA PEIXOTO CUSTODIO INDEFERIDA

08 23096.029505/2022-53 RAMAYA RANNY DE QUEIROGA
FREITAS LEITE INDEFERIDA

09 23096.028986/2022-80 SANNI MORAES DE OLIVEIRA INDEFERIDA

10 23096.029369/2022-00 THAIS KAMILLA ALVES PEREIRA DEFERIDA

 

 

Cajazeiras-PB, 13 de maio de 2022.
 
 

Profª Drª. Arieli Rodrigues Nóbrega Videres
Coordenadora Administrativa da Unidade Acadêmica de Enfermagem

UAENF/CFP/UFCG
Mat. SIAPE Nº 2798507

Documento assinado eletronicamente por ARIELI RODRIGUES NOBREGA VIDERES, CHEFE
SUBSTITUTO, em 13/05/2022, às 14:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º,
caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o
código verificador 2389874 e o código CRC DEB73369.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.008999/2022-32 SEI nº 2389874

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

